海科〔2023〕9号

关于申报海曙区2022年度技术交易奖励
的通知

各镇（乡）、街道发展服务办，望春工业园区管委会经济发展科,各有关单位：
为引导和鼓励企业积极开展产学研合作，加快推进重大科技成果产业化，助推企业创新发展。根据《宁波市海曙区科技创新产业政策专项资金管理办法》（海科〔2022〕55号）、《宁波市海曙区科技创新产业政策（科技合作、农业与社会发展类）实施细则》（海科〔2022〕59号）等文件要求，经研究，决定组织开展2022年度技术交易奖励申报工作，现将具体要求通知如下：
一、补助对象
海曙区注册或登记的法人单位。法人单位一般应具备技术创新能力、较好的管理水平和健全的财务核算管理体系。
二、补助标准
鼓励企业积极开展产学研对接，促进科技合作和成果转化。对区内技术交易额（技术输出）完成突出的企事业单位给予奖励。
1.年度技术交易额1亿元（含）以上，给予10万元奖励；
2.年度技术交易额5000万元（含）以上至1亿元，给予8万元奖励；
3.年度技术交易额2000万元（含）以上至5000万元，给予5万元奖励；
4.年度技术交易额1000万元（含）以上至2000万元，给予3万元奖励。
三、申报材料
申报单位需提供以下材料：
1.《海曙区技术合同登记信息汇总表》；
2.全国技术合同登记系统（全国技术合同管理与服务系统https://ctmht.chinatorch.org.cn/）登记的《技术合同信息》表。
四、其它
技术合同登记备案时间需在2022年1月1日至2022年12月31日之间。请申报单位于2023年2月28日前将纸质材料（装订成册）一式二份交至区科技局平台合作与社会发展科（海曙区国医街85号602室）。联系人：夏伟奔55883686。

附件：海曙区技术合同登记信息汇总表

                         宁波市海曙区科学技术局
                            2023年2月6日

1

[bookmark: _GoBack]附件
海曙区技术合同登记信息汇总表
单位名称：                      具体负责人：               手机：                     申请日期：
	序号
	合同项目名称
	受让（委托）方
	出让（受托）方
	合同类别
	登记时间
	登记备案证明编号
	合同成交金额（万元）
	技术交易额（万元）

	1

	2

	3

	合计

	申请单位声明：
本单位对申报材料的真实性负责。如有不符，愿意承担相关后果并接受相应处理。

法定代表人（签章）：
申请单位（公章）：

日期：　　　　　年　　月　　日
	归属镇（乡）街道、园区意见：

归属单位（公章）：

日期：　　　　　年　　月　　日

宁波市海曙区科学技术局办公室           2023年2月6日印发